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Задача

Оваа недела ќе направиме мала пауза со задолжителни задачи.Немате ништо како
обврска за пишување и изработување.Само ќе ви означам еден француски сајт за

забава и разонода во кој има игри за забава. Од следниот понеделник продолжуваме
со материјалот.

Повторувам за во иднина се што треба да се испраќа да се прави преку MAIL .За оние 
што заборавиле еве го уште еднаш  MAILОТ . 

vasicmilorad@hotmail.com

Не користете веќе SKYPE за испраќање   на задачи и пораки  . Мојот профил е згаснат.

И еве го на крајот сајтот за забава и разонода.Кој сака нека го побара на интернет .

Jeux de mémoire en ligne
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